
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ HOẰNG ĐẠT                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
      

    Số :      / QĐ-UBND                   Hoằng Đạt, ngày      tháng 9  năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuẩn y kết quả bầu cử Trưởng thôn, Thôn Hạ Vũ II 

nhiệm kỳ 2023-2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ HOẰNG ĐẠT 
 

    ăn     u t     h    h nh quy n     ph  ng ngày  9  6 20 5   u t s     i, 

b  sung một số  i u  ủ   u t     h    h nh phủ và  u t     h    h nh quy n   a 

ph  ng ngày 22    20 9  

 ăn    Ngh  quyết liên t  h số 09 2008 NQ  -CP-UBTWMTTQVN ngày 

 7 4 2008  ủ   h nh phủ và Ủy b n  rung   ng Mặt tr n    quố  Việt N m 

h ớng dẫn thi hành  á  Đi u   , Đi u  4, Đi u  6, Đi u 22 và Đi u 26  ủ  Pháp 

lệnh thự  hiện dân  hủ ở xã, ph ờng, th  trấn  

 ăn    Thông t  số 04/2012/TT/BNV ngày 31/8/2012  ủ  Bộ tr ởng Bộ Nội 

vụ h ớng dẫn v  t   h   và hoạt  ộng  ủ  thôn, t  dân phố  Thông t  số 

14/2018/TT- BNV ngày 03/12/2018  ủ  Bộ tr ởng Bộ Nội vụ s     i, b  sung một 

số  i u củ  Thông t  số 04/2012/TT-BNV; 

 ăn     u t thự  hiện dân  hủ ở    sở ngày  0    2022  ủ  Quố  hội  

 ăn     Ngh    nh số 33 2023 NĐ- P ngày  0 6 2023  ủ   h nh Phủ quy   nh 

v   án bộ,  ông  h  , ng ời hoạt  ộng không  huyên trá h ở  ấp xã, thôn, t  dân 

phố  

   ăn    kết quả bầu     r ởng thôn ,Thôn Hạ Vũ II, ngày 10/9/2023; 

Xét    ngh   ủ  B n  hỉ  ạo bầu     r ởng thôn xã và  ông  h   Văn phòng 

 hống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu cử Trưởng thôn, Thôn: Hạ Vũ II 

          Đối với  Ông : LÊ BỈNH VÂN  Năm sinh : 1958 

          Hộ khẩu thường trú: Thôn Hạ Vũ II,  Xã Hoằng Đạt, Huyện Hoằng Hoá,               

Tỉnh Thanh Hoá 

        Gĩư  chức danh : Trưởng thôn, Thôn: Hạ Vũ II - Nhiệm kỳ: 2023-2026 

       Thời gian nhận nhiệm vụ : Kể từ ngày 10 tháng 09 năm 2023 

       Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ chính sách của Trưởng 

thôn thực hiện theo quy chế tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố,ban hành 

kèm theo Thông tư số:04/2012/TT-BNV; Thông tư số 09/2017/TT-BNV ngày 

29/12/2017 của Bộ nội vụ quy định sửa đổi,bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 



 2 

của Chính Phủ quy định về cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, thôn, tổ dân phố và các nhiệm vụ do UBND xã giao. 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký 

      Công chức Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính kế toán xã, Chi ủy chi 

bộ, Ban công tác mặt trận Thôn Hạ Vũ II, các tổ chức có liên quan và người có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm  thi hành quyết định này./ 

 

Nơi nhận :               CHỦ TỊCH         
- Như điều 3 QĐ (T/hiện); 

- Thường trực Đảng ủy- HĐND-UBND xã (B/c ); 

 - Lưu VP.             

 

    Nguyễn Viết Diện                

  

 


		2023-09-13T13:53:01+0700


		2023-09-14T21:18:50+0700


		2023-09-14T21:19:07+0700


		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-14T21:20:49+0700




